

铁路护路宣传品采购报价表

单位：元

序号	品名	规格及参数	单位	数量	价格	金额	备注
1	走字电子屏	全户外防水红色灯珠	㎡	20	1130.00	22600.00	1.不够1平方米按1平方米计算; 2.包安装(城关区内)。
2	多功能反光马甲	布料: 110g 桃心网布 款式: 多口袋拼色透气款反光背心 纯色: 精蓝拼色 反光: 中化高亮反光条 R 码: 均码 XL	件	40	18.80	752.00	
3	无纺布覆膜手提袋	面料: 彩色固定底纹 规格: 30 x 38 x 8cm 工艺: 丝网印字 定制: (500 起)	个	500	5.80	2900.00	
4	劳保手套	点塑手套防滑十针加厚棉纱防护工作干活劳保手套	对	40	4.80	192.00	
5	户外手电筒	规格: 33*142*12 USB 充电, 续航 3-12 小时 3-12 小时, 生活级防水 全铝合金外壳, 4 档调光, 伸缩变焦, 光源 P50 高亮灯芯, 18650 锂电池, 重量 101g	把	40	17.80	712.00	
6	不锈钢保温杯	304 不锈钢保温 真空智能温度显示	只	40	26.00	1040.00	

合同备案号: 2023DDBA00550

附件 2:

兰州市城关区政府采购合同

(协议供货/定点印刷)

合同编号: 106001JH620102013

签订时间: 2023.12.28

供方: 兰州龙之浩天印刷有限公司

供方授权公司: _____

需方: 中共兰州市城关区委政法委员会

需方主管部门: _____

为了保护供需双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规,签订本合同,并共同遵守。

一、合同总金额 (货物清单附后)

大写: 叁万肆仟玖佰肆拾捌元整 小写: 34948.00

二、保修期

产品的服务标准,与供方对公众网站上公布的标准相一致;若投标文件承诺的服务优于网站公布标准或其他未公布标准的各类产品应依据投标文件中承诺的服务标准提供服务。

三、交(提)货时间、地点、方式

供方于合同签订之日起七个工作日内将货物送至需方指定地点,交由需方指定收货人验收。此外,供方应在交货前向需方提供交货计划;运输、保险和装箱的费用由供方承担。

四、验收标准及提出异议时间

(一) 验收标准: 供货方保证一次性合格率大于 98% (百分之九十八)。

7	折叠雨伞	商务折叠自动伞黑胶遮阳防晒晴雨伞	把	40	21.80	872.00	
8	ABS 塑料高频口哨	篮足球裁判口哨 口哨+挂绳+护齿+纸卡包装	个	40	2.5	100.00	
9	三折页	规格: 210 x285,128 克铜版纸 纸张: 128 克铜版纸 工艺: 四色彩印	份	5000	0.24	1200.00	
10	宣传页	规格: 210 x285,128 克铜版纸 纸张: 128 克铜版纸 工艺: 四色彩印	张	5000	0.20	1000.00	
11	盒装抽纸	规格: 21x10 x60 材质: 350 克白卡彩印覆膜 抽数: 80 抽/3 层、175 x 180 纸质: 木浆纸 定制: (1000 起)	盒	1000	2.38	2380.00	
12	纸杯子	9.5 盎司 容量: 约 270ml 规格: 77x53x95 材质: 食品级淋膜纸 克重: 278 克/m ² 定制: (5000 起)	只	5000	0.24	1200.00	
	合计					34948.00	



(二) 提出异议时间：截止货到验收后十日内。

五、付款方式

需方签署验收报告后，供方持合同原件一份、验收报告原件一份到甲方单位办理结款手续。

六、违约责任

1、如供方延期交货，每逾期一日，违约方应按合同金额 1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额 5%，逾期超过 5 日，有权解除合同。

2、如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额 5%的违约金。

七、解决合同纠纷方式

合同执行过程中发生的一切争议，双方应友好协商解决。如协商不能解决，应按《中华人民共和国合同法》的有关规定在合同签订地解决。

八、其他约定事项

1、合同一式三份，经供需双方签字盖章确认后生效，采购单位一份，供应商一份，采购办一份，均具有同等法律效力，所附表格为本合同不可分割的一部分。

2、本合同未尽事宜，由供需双方协商另行约定。签订补充合同及附件与本合同有同等效力。

供方单位名称
兰州龙之浩天印刷有限公司 (盖章)

单位地址：兰州市榆中县来紫堡乡桑园子村 290 号

供方电话：13893116552

负责人签字：

需方单位名称
中共兰州市城关区委政法委员会 (盖章)

单位地址：

需方电话：

负责人签字：

江直敏